[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2021 года                                                                                                          № 38
                                 	Д. Кожиль

О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 (ред. от 23.07.2020) «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в  целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Кожильское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кожильское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           По результатам проведенной инвентаризации,  разместить адреса, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» расположенные по адресу:
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 1а, кадастровый номер 18:05:064001:862;
             - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 2б, кадастровый номер 18:05:064001:948;
            -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 4, кадастровый номер 18:05:064001:393;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 5, кадастровый номер 18:05:064001:919;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 6, кадастровый номер 18:05:064001:395;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 7, кадастровый номер 18:05:064001:394;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 8, кадастровый номер 18:05:064001:392;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 9, кадастровый номер 18:05:064001:415;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Гагарина, земельный участок 10, кадастровый номер 18:05:064001:414;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 5, кадастровый номер 18:05:064002:8;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 28б;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 33;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 35а;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 40/6;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 48б;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 50, кадастровый номер 18:05:064001:55;
           -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 52;
          -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 54;
          -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 56а;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Кожиль, улица Кировская, земельный участок 56б;
          -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 2а;
          -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 9, кадастровый номер 18:05:135001:57;
          -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 9а, кадастровый номер 18:05:135001:47;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 11;
          -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 11а;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 11б;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 12а, кадастровый номер 18:05:135001:49;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 12а/1;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 13, кадастровый номер 18:05:135001:32;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, деревня Чура, улица Центральная, земельный участок 13а;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 1;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 2;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 3, кадастровый номер 18:05:013004:655;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 4,  кадастровый номер 18:05:013004:656;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 5;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 8;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 11;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 12;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 13;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 14;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, населенный пункт Дома 1143 км, улица Энергетиков, земельный участок 15;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Кирова, земельный участок 3;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Кирова, земельный участок 5, кадастровый номер 18:05:047001:253;
         -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Кирова, земельный участок 7, кадастровый номер 18:05:047001:254;
        -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Кирова, земельный участок 11, кадастровый номер 18:05:047001:251;
        -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Нагорная, земельный участок 3/1;
        -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Нагорная, земельный участок 3/2;
        -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Новая, земельный участок 2а;
       -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 2, кадастровый номер 18:05:047001:274;
       -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 3, кадастровый номер 18:05:047001:270;
       -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 4, кадастровый номер 18:05:047001:275;
       -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 5, кадастровый номер 18:05:047001:685;
       -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 6, кадастровый номер 18:05:047001:247;
        -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 7, кадастровый номер 18:05:047001:272;
        -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 8, кадастровый номер 18:05:047001:268;
        -  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, с. Дзякино, улица Торфяная, земельный участок 12, кадастровый номер 18:05:047001:25.

	Глава муниципального
образования  «Кожильское»	С. Л. Буров